Firma: G Store & Repair doo

(@ STDRE Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3

Telefon: 011 785 66 66

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

GRU-AMS5S.AMD: Ryzen9o7900X, 12C/24T, 4.70-5.60GH.

CPU AM5 AMD Ryzen 9 7900X, 12C/24T, 4.70-
5.60GHz 100-100000589WO

Sifra: 54076

Kategorija prozivoda: Procesori

Proizvodac: AMD

Cena: 36480,00 rsd.

PodnoZje:

Tip procesora:

Broj jezgara:
Threads:
Tehnologija izrade:
TDP:

Radna frekvencija:
Turbo frekvencija:
L2 keS memorija:
L3 keS memorija:
Integrisani graficki procesor:

Prava potroSaca:

EAN:

Cene su informativnog karaktera.

AMD® AM5

AMD® Ryzen 9

12

24

5 nm

170w

4.7GHz

5.6GHz

12MB

64MB

Radeon Graphics

Zakonska saobraznost 2 godine + 1 godina dodatne proizvodacke garancije uz
garantnu izjavu proizvodaca
730143314558

Prodavac ne odgovara za tacnost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




